
Horizontālā pretkritiena sistēma Skyline
Preces apraksts

Apraksts: Skyline pretkritiena sistēma ir nerūsējošā tērauda un paredzēta horizontālai lietošanai. Skyline drošības sistēmai var drošā
veidā pievienoties, vai atvienoties jebkurā vietā. Lietotājs var brīvi pārvietoties pa sistēmu un pēc nepieciešamības pārslēgt sevi citā
piekares punktā.
Uzstādīšana: Iespējama uzstādīšana pie dažāda veida materiāliem, piemēram - tērauda, betona, mūra, koka, uc., izmantojot piemērotas
pieslēguma metodes un paņēmienus.
Pozicionēšana: Grīdas, sienas un griesti.
Max. lietotāju skaits: 2 personas vienā posmā, 4 personas uz sistēmas.

Marķējums: Atbilstoši standartam
Standarts: EN 795
Piezīme: Atceries! Horizontālo pretkritiena sistēmu pārbaudes jāveic ne retāk kā reizi 12 mēnešos. Lai saņemtu vairāk informācijas,
sazinieties ar CERTEX ofisu.

Neesi apmācīts strādāt ar drošības aprīkojumu? Piesakies apmācībām "Darbs augstumā"!

Artikula Nr. Es vēlos saņemt vairāk informācijas par

8405 Horizontal Lifeline System Skyline

https://www.certex.lv/pakalpojumi/apmacibas/darbs-augstuma
https://www.certex.lv/pakalpojumi/apmacibas/darbs-augstuma

	Horizontālā pretkritiena sistēma Skyline
	Neesi apmācīts strādāt ar drošības aprīkojumu? Piesakies apmācībām "Darbs augstumā"!


